2017/04/23 T Ris—v
[7al77 7 00 Bk S.P--DHI- YEMR S

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

&S ® T4 SP SP SP SP SP SP SP SP SP SP SP &3 Nafr &
31 /B IEFE ok *ok Kok * ok 9 8
32 5L % %k kk ok kk okk *k 4% %% 16 2 P
33 HJl| #E2 sk ok okk ockk k% ¥k %k *xk x |6 2 P
34 BN CHE * Kok % kk kk ok ok kk X 14 5 P
35 xR T *k kk *k % % % 9 8
36 HEAREA sk k% kk kk k% K% % * 14 5 P
37 (i AU *k kk x %k ok % 11 7
38 AH &ZE ok sk sk x 7 10
39 (HiE WiEE T T *% %k k% k% k% 15 4 P
40 FHi Bz sk kk kk kk ok kk ok kok dok kk kk D] 1 P

T msh=14 1/4

-



ik [7=]) 5707000 - Bk

= 5 Ty T RIE—IV

Hh g S.P « -DFE-

H ¥ 2017/04/23
[No. 3 F K 4% | 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71  JE{L |
| Samba
32 5L i 3 6 4 4 6 1 4 2 1 2 2 3.0
33 Il Bz 2 4 2 5 4 5 5 4 5 5 4 4.0
34 BRI e 5 2 3 6 3 3 3 5 4 3 3 2.0
36 HEEAK KA 1 3 6 2 1 6 6 3 6 6 6 @ 6.0
39 {FiE WEE 6 5 5 3 5 4 2 6 2 4 5 | 5.0
40  Hil B2 4 1 1 1 2 2 1 1 3 1 1 1.0
E H Paso Doble
32 5L i 2 5 4 2 5 4 1 2 1 2 2 2.0
33 Il 1 6 3 5 2 5 5 5 5 6 4 6.0
34 BRI e 6 2 2 6 3 1 4 6 4 3 3 3.0
36 HEA EA 3 3 6 3 1 6 6 4 6 4 6 @ 4.0
39 (PR WEE 5 4 5 4 6 3 3 3 2 5 5 | 5.0
40  Hil B2 4 1 1 1 4 2 2 1 3 1 1 1.0
=D C
No. # T K % S P B B
32 BLH T 3 2 5.0 2.0
33 I P2 4 6 10.0 4.0
34 RAJI SCHE 2 3 5.0 3.0
36 | HEAR EA 6 4 10.0 5.0
39 ik e 5 5 10.0 6.0
40 | Hih /2 1 1 2.0 1.0

2/4




No.
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

L LOA
WEF

B A -
RSO
SYESAN
RE=TH
AR
BT
B AR RR



o B Ty R —L
H £ 2017/04/23 [(7a)77.7 A0 Bk S.P--DIE-
HEE BEES & =P K4 N—hFr— 4% | REGER AR FiAE S P

31 | 03000404 B /hE IEFE INE BT RS FREAL O MEDRE 9
32 03000482 B 3L #i BLER fERRE ER )1 F2fr 3.0 2.0
33 03000423 B @ W)l PR A H pop il HANL 4.0 6.0
34 | 03000516 B @ EA)I SCHE A BA RS N I RIIA 2.0 3.0
35 03000287 B @ xR T i A H T MR 9
36 03000443 B @ HEAKEA filil ALK H i o] U #5501 6.0 4.0
37 | 03000451 B @ {JhEE ik DA tHF RS THIR O MERPS 11
38 | 03000485 B AW &HZE T MREFE RS RREEAR HERPE T
39 03000503 B ik W5k Gk Ak HRE 2 I, oL 5.0 5.0
40 03000517 @ B = FHIL Bz W AR T RS N I 1N 1.0 1.0

4/4




