

2017/04/23

グランシップ大ホール

【プロ】ラテンアメリカン・B級 S.P.-D班- 準決勝

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

背番号 選手名 SP 合計 順位 判定

31	小島 正義	**	**	**	*	**		9	8	
32	弘中 航	*	*	*	**	*	**	**	16	2 P
33	古川 浩之	**	*	**	**	*	*	**	16	2 P
34	長谷川 文昭	*	**	**	**	**	*	*	14	5 P
35	佐々木 紳二	**	**		**		*	*	9	8
36	由留木 啓人	**	**	**	**	**	**	*	14	5 P
37	伊藤 芳浩	**	**		*	**	**		11	7
38	石田 貴宏	**		**		**		*	7	10
39	伊藤 暢康	**	*	**	**	**	**	**	15	4 P
40	青山 智之	**	**	**	**	**	*	**	21	1 P

競技会名	【プロ】 ラテンアメリカン・B級
会 場	グランシップ大ホール
部 門	S.P・-D班-
日 付	2017/04/23

No.	選 手 氏 名	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	順位
-----	---------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種 目 Samba

32	弘中 航	3	6	4	4	6	1	4	2	1	2	2	3.0
33	古川 浩之	2	4	2	5	4	5	5	4	5	5	4	4.0
34	長谷川 文昭	5	2	3	6	3	3	3	5	4	3	3	2.0
36	由留木 啓人	1	3	6	2	1	6	6	3	6	6	6	6.0
39	伊藤 暢康	6	5	5	3	5	4	2	6	2	4	5	5.0
40	青山 智之	4	1	1	1	2	2	1	1	3	1	1	1.0

種 目 Paso Doble

32	弘中 航	2	5	4	2	5	4	1	2	1	2	2	2.0
33	古川 浩之	1	6	3	5	2	5	5	5	5	6	4	6.0
34	長谷川 文昭	6	2	2	6	3	1	4	6	4	3	3	3.0
36	由留木 啓人	3	3	6	3	1	6	6	4	6	4	6	4.0
39	伊藤 暢康	5	4	5	4	6	3	3	3	2	5	5	5.0
40	青山 智之	4	1	1	1	4	2	2	1	3	1	1	1.0

総合成績表

No.	選 手 氏 名	S	P	総合成績
32	弘中 航	3	2	5.0 2.0
33	古川 浩之	4	6	10.0 4.0
34	長谷川 文昭	2	3	5.0 3.0
36	由留木 啓人	6	4	10.0 5.0
39	伊藤 暢康	5	5	10.0 6.0
40	青山 智之	1	1	2.0 1.0

No. 審査員名

- 61 服部雅安
- 62 附柴増美
- 63 枝植よしひろ
- 64 林直子
- 65 渋谷亜甲子
- 66 岸野敏夫
- 67 高柳春奈
- 68 大塚三千男
- 69 高平不二子
- 70 村田千晶
- 71 磯部俊郎

会 場 グランシップ大ホール

日 付 2017/04/23

【プロ】ラテンアメリカン・B級 S.P.-D班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		S	P										
31	03000404	B	小島 正義	小島 聖子	中部	静岡県	準決勝	9												
32	03000482	B	弘中 航	弘中 佳麻里	中部	石川県	第2位		3.0	2.0										
33	03000423	B	古川 浩之	森坂 恵吏	中部	愛知県	第4位		4.0	6.0										
34	03000516	B	長谷川 文昭	角鹿 百合	中部	愛知県	第3位		2.0	3.0										
35	03000287	B	佐々木 紳二	高橋 智絵	中部	愛知県	準決勝	9												
36	03000443	B	由留木 啓人	榎原 梨衣	中部	静岡県	第5位		6.0	4.0										
37	03000451	B	伊藤 芳浩	久村 祥子	中部	愛知県	準決勝	11												
38	03000485	B	石田 貴宏	渡辺 桃詩美	中部	静岡県	準決勝	7												
39	03000503	B	伊藤 暢康	伊藤 友紀	中部	愛知県	第6位		5.0	5.0										
40	03000517	B	青山 智之	岩瀬 麻衣子	中部	愛知県	第1位		1.0	1.0										